Муниципальное унитарFIое предпр иятие
< Борисоглебская энергосбытовая организация)

Борисоt,лебского городского округа Воронеясской области
(муП (БЭСо) Борисоглебского городского округа Воронеrксrtой области)

llрикАз

22 лекабря202l г. Jф 2212.1 - о

о tlrlссеttиtt tlзмtсltеtlий
в ll o:rorrte l,tl,lc о с,грукт)/Ilе управлеI l ия

в связи с произволствеtltlой необходимостью, введением нового штатного расписапия с
22 sркабря2021 г.,

ПРИКАЗЫВАIО:

1. I]нести изменения в Полохtение о структуре управления муП (БЭСо)
Бсlрtасогrtебского городского округа Воронетсской области (далее Пъло>rсение) в соответствии
с i]l]1.Il(al:}oNl от 18.10,2021 N9l810,2-0.

2. Г[олоltение в tlовой редакции 1]вести в действие с 22 декабря 2021 года.
3. Инсгtектору по кадрам Мулкиджанян Л.А. довести изменения в Полоrкении до

све,цеI]ия IIачальников подразделений и групп.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляIо за собой.

ГIрилtlltсеtлlас:
- оl]гаIII,iзационнаЯ cTpyltTypa управлеI{ия МУП кБЭСо> Борисоглебского городского округа

IЗороtIелtской области c22J2202l на 1 л.
- Ilолоitсение о сlруктуре управления муП (БЭСо) Борисоглебского городского округа
Воllоt,tеlttсttой области на 4 л.

fJиреlt,tlор

С ttриказом озIIакомлеI{ы:
Пtавlrый бухгалтер
Ведуrций экономист по сбыту
I-Ia.t. сlтдела по рабо.ге с Iоридическими лицами
IIач. оr,де.ltа гtо работе с физи.tескими лицами
I-Iа.lа.lrьниl( о,гllеJIа ОРЭМ
Мастер ytlacTкa отдела ТОСУЭ
ИнсtIеl<тор по кадрам

А.А. Егорова

_ Тарасова Е.В,
Воробьева А.М.
Строков А. Б.
Болтыхов о. FI.

Пеньков А.С.
Родионов А.И.
Мулкидхtанягl Л.А.